Antiph. Replevit me
amaritudine , inebria-
vit me ablyntio.

v. Deus vitam me-
am annunciaui tibi.

R. Potuisti lacrymas
meas in conspectu
tuo.

Pater noster.
Absolutio A vinculis.

v. Iube Domine ve-
nedicere.

Benedictio. Evangelica Lectio.

Lectio S. Evangelij le-
cundum Ioannem.

Lectio VII.
Cap. 16.

IN illo tempore :
Stabant iuxta cru-
cem Iesu Mater ejus ,
& soror matris ejus
Maria Cleophae , &
Maria Magdalene. Et
reliqua.

Homilia sancti Au-
gustini Episcopi.

Tractat. 119. in Ioann.

Hec nimirum est
illa hora , de
qua Iesus aquilani con-
versus in vihūm,dixe-
rat matti? Quid mihi,
& tibi est mulier?non-
dum venit hora mea.
Hanc itaque horam

pre-

prædixerat, quæ tunc nondum venerat, in qua deberet agnoscere moriturus, de qua fuerat mortaliter natus. Tunc ergo divina facturus, non divinitatis, sed infirmitatis matrem velut incognitam repellebat. Nunc autem humana jam patiens, ex qua fuerat factus homo, affectu commendabat humano? Mortalis igitur insinuatur locus. Facit quod faciendum admonet, & exemplo suo suos ministros instruxit præceptor bonus, ut a filijs pijs impendatur cura parentibus, tamquam lignum illud ubi fixa erant membra morientis, etiam ca-

thedra fuerit Magistri docentis.

R. Doleo super te fili mi Iesu, decorus nimis, & amabilis super amorem mulierum, * Sicut enim mater unicum diligit filium, ita ego te diligebam.

V. Defecit in dolore vita mea, & anni mei in gemitibus. Sicut.

Benedictio. Cujus festum.

Lectio VIII.

EX hac sancta doctrina didicerat Paulus Apostolus, quod docebat, quando dicebat, Si quis autem suis, & maxime domesticis non providet, fidem negavit, & est infidelis de-

deterior. Quid autem tam cuique domesticum; quam parentes filijs, aut parentibus filij? Huius itaque saluberrimi præcepti ipse Magister Sanctorum de leipso constituebat exemplum; quando non ut famulae Dei, quam creaverat, & regebat, sed ut matri homo, de qua creatus fuerat, & quam relinquebat, alterum pro se quodammodo filium providebat.

R. Eia mater fons amoris, fac nos sentire vim doloris, & tecum lugeamus, * Et Dominicæ passionis fructum tentiamus.

V. Et sicut filius tuus Iesus pro nobis

mortuus est, & surrexit; ita & nos commortui cum eodem resurgamus. Et Gloria Patri. Et.

Lectio IX. de Homilia feriae.

Benedictio. Per Evangelica dicta.

Lectio S. Evangelij secundum Ioannem.

Lectio IX.
Cap. 11.f.

IN illo tempore, Collegerunt Pontifices & Phariæi concilium aduersus Iesum, & dicebant, Quid facimus, quia hic homo multa signa facit? Et rel.

Homilia S. Augustini Episcopi.